[bookmark: _GoBack]№ 64 от 16 мая 2025 года
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА»

Руководствуясь статьями 11, 22 Земельного Кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным Законом № 53-ФЗ от 17.04.2006 г. «О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О ведении в действие Земельного кодекса РФ», Приказом МЭР РФ от 27.11.2014 г.   № 762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», рассмотрев заявление и схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему расположения земельного участка образованного из земель населенных пунктов с кадастровым номером квартала  38:09:110003:ЗУ1, по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, рп. Алексеевск, территория Береговая,  земельный участок 2, общей площадью 68925 кв.м., вид разрешенного использования: личное подсобное хозяйство.
2.  Настоящее постановление опубликовать в муниципальной  газете «Вестник»  и на официальном сайте администрации Алексеевского муниципального образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алексеевского
муниципального образования                                              В.В. Снегирёв